II. DOTTORATI

SEZ. D. II. 1

Dottorati dal 1557 al 1566.

Volume oblungo di cc. 95, legato in pergamena.

Sulla faccia anteriore della legatura: Hic est Liber Prioris. Dottorati dal 1557 al 1566. Segnatura: A.

A c. 1r.: In Dei Nomine Amen. Iste appellatur liber Prioris, in quo quilibet Prior teneatur, et debeat describere, vel describi facere omnes et singulos, qui in hoc almo studio Pisano doctoratus Invignia susceperit tempore scilicet sui Prioratus, ponendo diem et horam promotionis, et pronunciationis punctorum, et sub quo tempore, et sub quo Priore, et nomen, et familiam, et Civitatem, et Provinciam eius qui susceperit ea: et que Iura sibi fuerint data: qui fuerint Promotores describendi etiam antiquitatem doctoratur, et quis promoverit, et quis talia Insignia dederit. Et hoc factum fuit ex praecepto Clarissimi Iuris utriusque Doctoris Domini Paradisi de Mazzinghis civis, et advocati florentinj, aetatis et Collegij antiquioris et Prioris. Et huiusmodi mandatum fuit viva voce confirmatum in Collegio omnium doctorum legistarum Anno MDLVI secundum stilum Florentinum: et secundum stilum Pisanum MDLVII. Die vero XXI. Mensis Januarij in loco Sapientiae in scola parva, que hodie est locus Collegij deputatus. Et hoc ad perpetua rei memoriam. Et Deo optimo sit gloria.

A c. 1v. comincia: Die prima Januarij Anno MDLVI stilo florentino. Pisano vero MDLVII.

A c. 95v. finisce: (1566. More Pisano de mense Octobris) die XXVIII.

Microfilm.

SEZ. D. II. 2

Dottorati dal 1575 al 1584.

Volume di cc. [1]-191, legato in pergamena.

Sulla faccia anteriore della legatura: Liber Prioris Collegij Legistarum. Tertius. Dottorati dal 1575 fino al 1584. Segnatura C. n.18.

A c. [1r.]: Hic est Liber tertius Prioris Legistarum Almi Pisani studij sub litera: C signatus. Confectus in memoriam eorum qui successivis temporibus lauream doctoratus fuerint adepti.

Comincia a c. 1r.: In Nomine Individuae Trinitatis Anno Domini MDLXXV more pisano. Pro mense Junij extractus fuit Prios Hippolitus seta extra ordinarius Juris Canonici Professor.

Finisce a c. 191r. con la data: Die 25 Junij 1584.

Microfilm

SEZ. D. II. 3

Dottorati dal 1584 al 1588.

Volume di cc. [1]-219, legato in pergamena.

Rubrica dei nomi legata in fine del volume.

Sulla faccia anteriore della legatura: Prioris Liber quartus. Dottorati dal 1584 fino al 1588. Segnatura D n.19.

A c. 1r.: Jesus Christus. 1583 more florentino, pisano autem 1584. Incipit liber quartus Prioris Almi Collegij legistarum signatus sub litera D in quo eorum nomina scribentur qui Doctoratus lauream consequentur, incipit autem sub Mense Julij Anno Domini 1583 stilo Florentino et 1584 stilo Pisano, quo mense prior fuit Bernardinus Herettus Florentinus et in hoc Gymnasio Institutionum professor. Sic hoc inceptum ad laudem et gloriam Santissimae Trinitatis.